山柔協２８－３９６号

                           平成２９年３月２６日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

                        一般社団法人山口県柔道協会

                        会 長  吉  岡   剛

                        （会長印を省略しています）

第６７回「社会を明るくする運動」

～犯罪や非行を防止し、立ち直りを支える地域のチカラ～

の推進に当たってのお願い

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記について、公益財団法人全日本柔道連盟から、添付の協力依頼がありまし

たのでお知らせします。